www.amunes.es.gov.br

Vitória, terça-feira, 04 de Janeiro de 2022Vitória, terça-feira, 04 de Janeiro de 2022182
DOM/ES - Edição Nº1.927

Vitória, terça-feira, 04 de Janeiro de 2022

1 DO RESULTADO DOS RECURSOS DA INVESTIGAÇÃO
DE CONDUTA SOCIAL.
1.1 Torna Público o RESULTADO DOS RECURSOS contra
o Resultado da investigação social divulgado por meio
do Edital nº 007/2021, publicado no dia 21 de dezembro
de 2021  - 5ª Etapa do Concurso Público, constante do
item 6.1.5 e Capítulo XI do Edital 002/2018, realizada
de acordo com o Edital de Convocação nº 002/2021 -
publicado no Diário Oficial dos Municípios do Espírito
Santo no dia 27 de outubro de 2021, coordenado
pela Comissão Especial para Recebimento, Acompa-
nhamento e Análise de Documentos, instituída pela
Portaria nº. 0746, de 01 de julho de 2021, de acordo
com o cronograma constante do 9º Aditivo ao Edital
de Concurso Público PMV nº 002/2018, publicado
no dia 27 de outubro de 2021, no Diário Oficial dos
Municípios do Espírito Santo, https://ioes.dio.es.gov.
br/dom e www.viana.es.gov.br e no site do Instituto
Consulpam: www.consulpam.com.br, conforme Anexo
Único deste Edital.

1.2 Os candidatos cujos recursos foram indeferidos
por este Edital, caso queiram,  poderão enviar
e-mail para: corregedoriaguarda@viana.es.gov.br,
ou se dirigir pessoalmente à Guarda Civil Municipal,
situada à Rua Bom Pastor, s/n, Loteamento Simmer,
Campo Verde - Viana, Espírito Santo, quando poderão
solicitar e tomar conhecimento do motivo do INDE-
FERIMENTO DO RECURSO, em caráter confidencial,
através da Comissão Especial de Recebimento,
Acompanhamento e Análise de Documentos.

Viana-ES, 30 dezembro de 2021.

WANDERSON BORGHARDT BUENO
Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO
A que se refere o item 1.1 do Edital 010/2021
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 002/2018 -
GUARDA MUNICIPAL
RESULTADO DOS RECURSOS DA INVESTIGAÇÃO DE
CONDUTA SOCIAL

INSCRICAO CANDIDATO RESULTADO DO
RECURSO

170004834 ANDERSON BARBOSA
BARCELLOS

INDEFERIDO

170002799 CARLOS JOAO FRACALOSSI
DESTEFANI

INDEFERIDO

Protocolo 776773

Portaria

PORTARIA Nº 0002/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE VIANA, Estado do Espírito
Santo, no uso das atribuições legais, conferida pelo
artigo 61, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do
Município de Viana, e Lei Municipal n° 3.133 de 17
de dezembro de 2020.

RESOLVE:
Art. 1° EXONERAR, a pedido, nos termos do art.
55, letra “b” da Lei nº 1.596/2001, o servidor JOSÉ
OZIAS GOMES, do cargo em comissão de Gerente
de Segurança Institucional - PC - T1, na Secretaria
Municipal de Governo.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Viana/ES, 03 de janeiro de 2022.

WANDERSON BORGHARDT BUENO
Prefeito Municipal de Viana

Protocolo 776781

PORTARIA Nº 0003/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINALDOS
EXAMES MÉDICOS, 4ª ETAPA E DA INVESTIGAÇÃO
DE CONDUTA SOCIAL, 5ª ETAPA DO CONCURSO
PÚBLICO, EDITAL 002/2018 - GUARDA MUNICIPAL,
CONVOCADOS POR MEIO DOS EDITAIS NºS
001/2021 E 002/2021, PUBLICADO EM 27 DE
OUTUBRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VIANA, Estado do
Espírito Santo, no exercício de suas atribuições
legais previstas no artigo 61, II, “d”, da Lei Orgânica
do Município de Viana;

CONSIDERANDO o Edital nº 006/2021 - Resultado
dos Exames Médicos, publicado no dia 21 de
dezembro de 2021 no Diário Oficial dos Municipios
do Espírito Santo;

CONSIDERANDO o Edital nº 007/2021 - Resultado
da Investigação Social, publicado no dia 21 de
dezembro de 2021 no Diário Oficial dos Municipios
do Espírito Santo;

CONSIDERANDO o Edital nº 009/2021 - Resultado
dos Recursosdos Exames Médicos, de 30 de
dezembro de 2021, publicado no dia 04 de janeiro
de 2022 no Diário Oficial dos Municipios do Espírito
Santo;

CONSIDERANDO o Edital nº 010/2021 - Resultado
dos Recursos da Investigação Social, de 30 de
dezembro de 2021, publicado no dia 04 de janeiro
de 2022 no Diário Oficial dos Municipios do Espírito
Santo,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o RESULTADO FINAL DOS
EXAMES MÉDICOS - 4ª Etapa do Concurso Público,
constante do item 6.1.4 e Capítulo X do Edital
002/2018, realizado pelo Instituto Consulpam,
de acordo com o Edital de Convocação nº
001/2021, publicado no dia 27 de outubro de
2021 e o RESULTADO FINALDA INVESTIGAÇÃO
DE CONDUTA SOCIAL - 5ª Etapa do Concurso
Público, constante do item 6.1.5 e Capítulo XI
do Edital 002/2018, realizada pela Comissão
Especial para Recebimento, Acompanhamento e
Análise de Documentos,instituída pela Portaria
nº. 0746, de 01 de julho de 2021, de acordo com
o Edital de Convocação nº 002/2021, publicado
no dia 27 de outubro de 2021, de acordo com
o cronograma constante do 9º Aditivo ao Edital
de Concurso Público PMV nº 002/2018, publicado
também no dia 27 de outubro de 2021, todos no
Diário Oficial dos Municípios do Espírito Santo,
https://ioes.dio.es.gov.br/dom e www.viana.
es.gov.br e no site do Instituto Consulpam: www.
consulpam.com.br, conforme Anexo Único desta
Portaria.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 3 de Janeiro de 2022 às 22:04:17 Código de Autenticação: 1c9f2244

www.amunes.es.gov.br

183
DOM/ES - Edição Nº1.927

Vitória, terça-feira, 04 de Janeiro de 2022 183
DOM/ES - Edição Nº1.927

Vitória, terça-feira, 04 de Janeiro de 2022Vitória, terça-feira, 04 de Janeiro de 2022

Art. 2º Constam do Anexo Único deste Edital somente
os candidatos considerados APTOS na 4ª Etapa,
bem como os INDICADOS na 5ª Etapa do Edital de
Concurso Público nº 002/2018, portanto aprovados
nas 02 (duas) Etapas do Concurso Público, após o
resultado dos recursos interpostos pelos candidatos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Viana/ES, 03 de janeiro de 2022.

WANDERSON BORGHARDT BUENO
Prefeito Municipal de Viana

ANEXO ÚNICO
PORTARIA Nº 0003/2022
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINALDOS
EXAMES MÉDICOS, 4ª ETAPA E DA INVESTIGAÇÃO
DE CONDUTA SOCIAL, 5ª ETAPA DO CONCURSO
PÚBLICO EDITAL 002/2018 - GUARDA MUNICIPAL,
CONVOCADOS POR MEIO DOS EDITAIS Nº 001/2021
E 002/2021, PUBLICADOS EM 27 DE OUTUBRO DE
2021.

INSCRICAO CANDIDATO APROVADOS R E S U L T A D O
HOMOLOGADO

170002980 ALTIERES DE OLIVEIRA
LAMBERTI

APTO/INDICADO

170005566* CAIO MURILO OLIVEIRA
SANTOS

APTO/INDICADO

170002275 CHARLES DE SOUZA ALMEIDA APTO/INDICADO
170003090 DANIEL BARBOSA

SABARENSE
APTO/INDICADO

170001849 DANIEL JOSE DOS SANTOS APTO/INDICADO
170001071 DAYANI NADIR PINTO

LORENZON SARTORI
APTO/INDICADO

170001921 DENIS NEVES DA SILVA APTO/INDICADO
170005022 DIEGO ALMEIDA BRAVO APTO/INDICADO
170000164 DINIKELY ROSARIO APTO/INDICADO
170004917 DOUGLAS VIEIRA COUTINHO APTO/INDICADO
170001535 ELIANDRA LYRA

PROSCHOLDT
APTO/INDICADO

170005070 ERIKE MENEGUELLI RAMOS APTO/INDICADO
170002896 FERNANDA BENEVIDES DA

ROCHA
APTO/INDICADO

170001225 FLAVIA MARGARIDA PESSIN
PERPETUO MACHADO

APTO/INDICADO

170001021 GABRIEL DA SILVA PINHEIRO APTO/INDICADO
170005618 GENUARIO VICENTE DE

SOUZA NETO
APTO/INDICADO

170001897 IRLANDES DA VITORIA
MONTEIRO

APTO/INDICADO

170003150 JACKSON GUTIERRES
DANTAS DE SOUZA

APTO/INDICADO

170001205 JADILSON GONCALVES
PEREIRA

APTO/INDICADO

170002039 JEAN BERGAMINI
RODRIGUES

APTO/INDICADO

170001838 JONATHAN GOMES DE
CASTRO LIMA

APTO/INDICADO

170004387 JORGE LUIZ PINHEIRO DA
SILVA JUNIOR

APTO/INDICADO

170002286 LEANDRO RODRIGUES
SOARES

APTO/INDICADO

170002656 MARIO SERGIO DA COSTA APTO/INDICADO
170003206 MAYARA DIAS PEREIRA APTO/INDICADO
170001178 MAYCON MARTINS BRAZ APTO/INDICADO
170005553 MYRELLA GIACOMIN

LOURENCO
APTO/INDICADO

170002931 THIAGO VIEIRA BRUSCHI APTO/INDICADO
170000454* WANDERSON JARETA

CYPRESTE
APTO/INDICADO

* Recursos deferidos do Edital 009/2021.
Protocolo 776819

Contrato

RESUMO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 132/2021

Código CidadES: 2021.073E0700001.02.0013
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17278/2021.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 309/2021.
Contratante: MUNICÍPIO DE VIANA/ES, ATRAVÉS
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Contratada: SUPRISERVICE INFORMÁTICA LTDA.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OUTSOURCING
DE IMPRESSÃO, MEDIANTE LOCAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO, CÓPIA E DIGI-
TALIZAÇÃO ESTRUTURADAS, COM SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO, SUPORTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICA,
INCLUINDO O FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS
E SOLUÇÕES DE SOFTWARES PARA DIGITALIZA-
ÇÃO.
Valor: R$ 410.971,20 (quatrocentos e dez mil
novecentos e setenta e um reais e vinte centavos).
Vigência: O prazo de vigência para execução dos
serviços, objeto deste contrato, será de 12 (doze)
meses consecutivos, contados a partir da efetiva
contratação da empresa e da respectiva Ordem de
Fornecimento (OF).

Viana/ES, 27 de dezembro de 2021.
JAQUELINE D’OLIVEIRA JUBINI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Protocolo 776677

Câmaras

Boa Esperança

Termos

TERMO DE RECUSA DE RECEBIMENTO DE
PRODUTO(S) Nº 001/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 9286/2021

1 IDENTIFICAÇÃO
EMPRESA: JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA -
CNPJ: 36.080.853/0001-28
PRODUTO(S) REJEITADO(S): Os produtos rejeitados
são os entregues para atendimento ao item nº 26
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA: DANFE Nº 000.000.372 - SÉRIE 001
- FOLHA 1/1

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 3 de Janeiro de 2022 às 22:04:17 Código de Autenticação: 1c9f2244